
           

    UCHWAŁA NR XXXI/335/2016 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 28 października 2016 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Gminnym Programie Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  

Gminy Szczecinek na 2016 rok 

 

 

Na podstawie art. 4
1 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu             

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2016r., poz. 487) oraz art. 10 ust. 2 i 

3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. z 2016r. poz. 224 i poz. 

437) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Szczecinek na 2016 rok przyjętym Uchwałą                   

Nr XXII/231/2016 Rady Gminy Szczecinek z dnia 29 lutego 2016 r. w dziale III w części 

Preliminarza Realizacji Zadań na 2016 r. wprowadza się następujące zmiany:  

 
1) W pkt 3 lit. b) kwotę 3 000,00 zł zastępuje się kwotą 28 840,00 zł 

  
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Szczecinek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


		2016-11-03T11:57:07+0100




